LYNENZZA S.A.

Guayaquil, Abril 5 del 2.012

Jubun (

Señor.

JAVIER VICENTE BAILON MENDOZA Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía LYNENZZA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el ABOGADO NELSON MAURICIO GOMEZ MAQUILON, Notario Suplente Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, el 31 de Enero de 2.012, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 7 de Marzo del 2.012.

Muy atentamente,

JUAN ENRIQUE ELAO PORTILLA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** de la Compañía **LYNENZZA S.A.**, para el cual he sido elegido siendo de nacionalidad ecuatoriana.

Documentoción y Archivo

Guayaquil, Abril 5 del 2.012

0 4 JUN 2012

Hora JULOS Firma JUL

JAVIER VICENTE BAILON MENDOZA

PRESIDENTE

C.C. No.092047694-2

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:20.223 FECHA DE REPERTORIO:12/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:09:38

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinte de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía LYNENZZA S.A., a favor de JAVIER VICENTE BAILON MENDOZA, de fojas 39.272 a 39.273, Registro Mercantil número 6.879.

Relation Menantil del Cambo

ORDEN: 20223

EFREN ROCA ALVAREZ
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$9.00

gistro de L

REVISADO POR: 19